
Technik BOZP, PO a ŽP do výrobní společnosti
 40 000 - 50 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledám zkušeného technika BOZP, PO a ŽP, tak i juniora, který má zkušenosti z výrobní společnosti. Pokud
chcete najít uplatnění ve stabilní mezinárodní společnosti, která má výrobní prostory přímo v Brně, tak
neváhejte a pošlete mi svůj životopis!

Náplň práce
zodpovědnost za dodržování legislativních požadavků BOZP, PO a ŽP  
eliminace / minimalizace zdravotních a bezpečnostních rizik ve společnosti  
pravidelné audity pracovišť  
školení zaměstnanců v oblasti BOZP, PO a ŽP  
dohled nad správou a užíváním ochranných osobních pracovních pomůcek  
řešení pracovních úrazů a nemocí z povolání  
zajištění inspekcí provozuschopnosti technických zařízení z hlediska BOZP, PO a ŽP společně s
týmem údržby 

Požadavky
min. SŠ vzdělání libovolného směru  
praxi na obdobné pozici ve výrobní společnosti  
podmínkou, certifikovaná odborná způsobilost v oblasti BOZP a PO  
práce na PC (MS Office)  
výhodou, odborná způsobilost v oblasti ekologie  
výhodou, anglický jazyk na komunikativní úrovni  
výhodou, řidičský průkaz sk. B  
komunikativnost, spolehlivost a smysl pro detail 

Nabízíme
25 dnů dovolené  
zkrácená pracovní doba – 7,5 hod. / denně  
roční odměny na základě hospodářského výsledku  
závodní stravování za zvýhodněnou cenu  
příspěvek na penzijní, životní pojištění nebo volnočasové aktivity  
jazykové a profesní kurzy  
multisport karta  
zvýhodněný firemní tarif i pro rodinné příslušníky  
pracoviště: Brno 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


